©
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTERIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAUDE

CAMPUS UNIVERSITÁRIO ARARANGUÁ
RODOVIA GOVERNADOR JORGE LACERDA, NO 3201 - KM 35,4 BAIRRO: JARDIM DAS AVENIDAS

CEP:88906-072 - ARARANGUÀ/SC
TELEFONE: (48) 3721-6448 - (48) 3522-3069

www .ara ra ng ua . ufsc.br

PORTARIA N' 90/CTS/ARA/2018, DE 18 DE JUNHO DE 2018

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚI)E l)A
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições,
conferidas pela portaria n' 2876/2016/GR de 13 de dezembro de 201 6,

RESOLVE

Art'l' DESIGNAR os docentes Ferrando José Spanhol, SIAPE n' 2159948, Robson
Rodrigues Lemos, SIAPE n' 2046853 e Vi]son Gruber, S]APE n' 1926214, e a discente Natana
Lopes Peneira, Matrícula n' 201701279, para, sob a presidência do primeiro, constituírem a
comissão eleitoral, responsável pela realização da eleição para os cargos de Coordenador e
Subcoordenador do Programa de Pós-graduação em Tecnologias da Informação e
Comunicação, atribuindo-lhes duas (2) horas semanais de carga horária administrativa até o
término dos trabalhos.

Prof. Dç.''llugênh limão
iretor

SC Araran ';\